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Dikulo
Flugo IV

Opis elementéw zabawowych
2x seat hanged on chains, frame construction, hot dip

galvanized arm

nr DI-0005-00
grupa wiekowa 3-14
wymiary (m) 4,0x0,3x4,3
wymagana powierzchnia (m) 8,8x4,7

powierzchnia nawierzchni

. .2 28
bezpiecznej (m°)
max. wysokos¢é upadku (m) 1,65
liczba uzytkownikow 2

3120
3440
4000
4720
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